[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.
	2010 г.
	№
	2049

Об утверждении  порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества
В соответствии с Федеральным  законом от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 3.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 30, 35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения, учредителем которого является муниципальное образование город Канск, и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава города Канска                                                           А.Г. Сидельников